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COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 13-2025-OBRA PLAN COPESCOI/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 13-2025-0BRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
1 CHURA TACO, MARY LUZ TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA SDIV-TI-B 60 CALIFICA
2 HUACCANQUI MEZA, VICTOR HUGO TECNICO | - ASISTENTE EN ARQUEOLOGIA | SDIV-TI-C 50 CALIFICA
3 HUILLCA ROSEL, ERICK NERIO TECNICO | - ASISTENTE EN ARQUEOLOGIA | SDIV-TI-C 50 CALIFICA
4 PUMA SUTTA, RUTH MIRIAN TECNICO | - ASISTENTE EN ARQUEOLOGIA | SDIV-TI-C 50 CALIFICA
5 |CONCHA SANCHEZ, RONALD DANIEL ESPECIALISTA AMBIENTAL SDIV-PIV-D 50 CALIFICA
6 |HUAYPAR LOAYZA, KARL HERBERT ESPECIALISTA AMBIENTAL SDIV-PIV-D 55 CALIFICA
7 |MARROQUIN MEJIA, WELL ESPECIALISTA AMBIENTAL SDIV-PIV-D 50 CALIFICA
8 | MOSCOSO CUSH, EDWIN ESPECIALISTA AMBIENTAL SDIV-PIV-D 50 CALIFICA
9 |QUISPE APAZA, FRIDA ESPECIALISTA AMBIENTAL SDIV-PIV-D 50 CALIFICA
10 |QUISPE PUMA, KATERIN YALENI ESPECIALISTA AMBIENTAL SDIV-PIV-D 50 CALIFICA
TECNICO EN METRADOS | - LANGUI, LAYO Y
11 |HALANOCCA, RUFO HOSMER KUNTURKANKI SDIV-TI-E 60 CALIFICA
TECNICO EN METRADOS | — LANGUI, LAYO Y
12 |MONRROY MOREANO, ALEX IGNACIO KUNTURKANKI SDIV-TI-E 50 CALIFICA
TECNICO EN METRADOS | ~ LANGUI, LAYO Y
13 |QQUELLCCA CONDORI, NILO Uil SOIV-TLE 60 CALIFICA
TECNICO EN METRADOS | — LANGUI, LAYO Y
14 |QUISPE QUISPE, LUZMILA LAURA KUNTURKANKI SDIV-TI-E 40 CALIFICA
TECNICO EN METRADOS | - LANGUI, [AYO Y
15 |TOMAYCONZA QUISPE, RONY KUNTURKANKI SDIV-TI-E 40 CALIFICA
PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
16 |CALCINA YUCRA, PAUL RONALD TRABAJO | ~ LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI SDIV-PVI-F 40 CALIFICA
PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
17 |CARRION ALEGRIA, RENATO JOSE TRA v Gu YO Y KUNTUR « SDIV-PVI-F 45 CALIFICA
PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL POSTULANTE ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO
18 |LEVA HOLGUIN, DAVID TRABAIO | - LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI SDIV-PVI-F DESCALIFICADO v DESCALIFICADO
19 |ACUNA CHUQUIMIA, HELEN GISEL :;C::,:‘i Il = SNCARGADD DECONTROLDE BERSOIAL SDIV-TI-G 40 CALIFICA
20 |HALANOCCA CCAHUATA, NOHELY :;Cg;:: W= ENGARGADO DECONTROUDERERSONAL] ) e 0 CALIFICA
21 |HUALLPA CRUZ, JUAN CARLOS TEooe I ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL (.1 DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
22 |HUAYTA ViLCA, RUTH MERY L MR DETRRLTE AL i DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARGHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
23 |LLOCCALLASI HUAMANI, FRANKLIN :;Cg;ii 11-—ENCARGADO DE CONTROLDE PERSONALL ey vniiig DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
A E—————— TEGNICO 1~ ENCARGADO DE CONTROL DE PERSORAL] "~ pEscaLFicaDo | FOSTULANTE NO FIRMA NI FOLIA LADO SUPERIOR DEREGHO DE 8U | pre—
EN OBRA ARCHIVO PDF
25 | MORON RODRIGUEZ, HEBERTH o o |~ ENCARGARO DE CONTROL DE PERSONAL I pyy 7, %0 CALIFICA
26 |PACUALA LLOCLLE, JAMIL JHARY :ﬁfgﬁ 1~ ENCARGADG DE CONTROL PE PERSONAL s DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
27 |PURE ZUNIGA, CARMEN SUSANA :'icg:;?\ 1i=ENCARGADO DE CONTROLDEPERSONAL SDIV-TI-G 40 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON PRESENTAR LOS DOGUMENTOS DEL
28 |HUAMANI SURCO, URIEL AUXILIAR DE ALMACEN SDIV-Al-H DESCALIFICADO ARCHIVO PDF EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
29 |QUISPE CHAMPI, MARISOL AUXILIAR DE ALMACEN SDIV-Al-H NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE COgOLLA'%:gi'ENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
POSTULANTE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE LAS
30 |BOMBILLA CCAHUANA, MAURO CONDUCTOR DE VEHICULO SDIV-TI DESCALIFICADO PAGINAS DEL ARGHIVO PDF DESCALIFICADO
31 |QUISPE QUISPE, LEANDRO WILBER CONDUCTOR PE VEHICULO SDIV-TIl-t DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
32 |ALVAREZ FARFAN, XAVIER RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA SDIV-TI-J 60 CALIFICA
POSTULANTE ADJUNTA CARTA DE INTENGION Y ANEXOS QUE NO
33 |QUINTANILLA LIMA, RUBEN DARIO RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA SDIV-TI-J DESCALIFICADO CORRESPONDE AL PRESENTE PROCESO DE SELECCION DESCALIFICADO
34 |QuISPE AYME, DELFIN RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA SDIV-TI-! PESCALFIcADD | POSTULANTE NOFIRMAN ;ggnm%gupsmm DERECHODESU | pescaLiFicano
35 |RIOS GALLEGOS, JUAN GILMAR RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA SDIV-TH DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
36 |MACHACA FLOREZ, EDISON TECNICO TOPOGRAFO | SDIV-TI-K 80 CALIFICA
37 |ALARCON GARATE, DAVID FRANCISCO COORDINADOR DE PROYECTOS | DSLTI-PH-M 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECILIZACION SOLITADA Y ADJUNTA
38 |ALVAREZ COAMLA, EDSON ENRIQUE COORDINADOR DE PROYECTOS | DSLTI-PI-M NO CALIFICA CERTIFICADOS CON ANTIGUEDAD SUPERIOR A GINCO AKOS. NO CALIFICA
39 |FARFAN RIVERA, FLAVIO COORDINADOR DE PROYECTOS | DSLTI-PH-M 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO SEGUN LAS
40 |pAuza, ALEX COORDINADOR DE PROYECTOS | DSLTPIEM DESCALIFICADO |  BASES, NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DE LA | DESCALIFICADO
TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF
41 |VEREAU PALMA, CARLA ANGLICA COORDINADOR DE PROYECTOS | DSLTI-PH-M DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CONBEA-SOEZDEN ESTABLECIDO SEQUN LAS DESCALIFICADO
42 |ALTAMIRANO CONDORI, LEO ADDERLI | TECNICO | DSLTETEN NO CALiFica | POSTULANTE NO CUMPLE mgLL:Eii’fc'A“ZAC'GN SOLICTADABN. | o caLiFick
43 |ALVARO HUANACO, CARLOS AMIEL TECNICO | DSLTRTEN DESCALIFICADO {FOSTULANTE PRESENTA OTRO TIEL TR BRSUMENDISTRITO AL MRS pesr ricap
44 |CARRASCO LEON, ERWIN NESTOR TECNICO | DSLTI-TI-N DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA A’BQHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
45 |CCALLO CATARI, CRISTIAN RODRIGO TEcNico | o ¥ MG DSLTHTIN DESCALIFICADO |POSTULANTE pRESEN—L?}W%LﬂPVé és?f O?“MEN DISTINTO AL ANEXO| ool IFICADO
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COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 13-2025-OBRA PLAN COPESCOIGRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 13-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO T DRSERVACIGNES OB

46 |CHIPA TROCONES, LEONARDO TECNICO | DSLTITEN DESGALFIGADO | OSTULANTE PRESENTAOTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO| pegcaLiFicADO
47 |COA MEZA, JHERSON WHILGEN TECNICO | DSLTI-TI-N DESCALIFICADO POSTULANTE PRESENTA OTRO TIP\C; DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO DESCALIFICADO
48 |HERVAS MENDEZ, JEAN MARCO TECNICO | DSLTI-TI-N 60 CALIFICA

49 |LLANQUI MENDOZA, AMILCAR TECNICO | DSLTETIN DESCALIFICADOD [T OSTULANTE PRESENTA OTRO TIF © DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO] pescalFicaDo
50 |MORALES CARRILLO, ALEX TECNICO | DSLTI-TI-N 60 CALIFICA

51 |PAZOS PEREZ, JUNIOR EDU TECNICO | DSLTI-TI-N 60 CALIFICA

52 |QUIROZ TROCONES, WILSON HUGO TECNICO | DSLTI-TI-N 60 CALIFICA

53 |QuISPE CARLOS, LEYDI HELEN TECNICO | DSLTITLN DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
54 |QUISPE LEVA, LUIS FERNANDO TECNICO | DSLTI-TI-N 50 CALIFICA

55 |RODRIGUEZ MEJIA, JONATAN EDGAR TECNICO | DSLTI-Ti-N 60 CALIFICA

56 |SANCHEZ CANA, IVAN TECNICO | DSLTTEN DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
57 |ZAVALETA LUNA, MANUEL TECNICO | DSLTI-TI-N 60 CALIFICA

58 |AIROS CASAS, GERARDO MANUEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTHAL DESCALIFICADO |POSTULANTE PRESENTA OTRO TIFS/PEREBUMEN DISTINTOALANEXD) pescairicano
59 |ALCCA PACCO, RONALDINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AL-f 50 CALIFICA

60 |BARBIERI VARGAS, SHEYLA LETICIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLT-AKR 50 CALIFICA

61 |BARRIOS CUETO, DHIAMELETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AL-{ 50 CALIFICA

62 |BAUTISTA CHAVEZ, MAYRA SOLEDAD AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AI-f DESCALIFICADO POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPS DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO DESCALIFICADO
63 |CCOYURI ROJAS, ROSMERI LISET AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLT-AR DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
64 |CONDORI HUIRSE, ALAIN YURY AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTHAI-{ 50 CALIFICA

65 |CONDORI TAINA, FIDEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLT-AKR DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFIGADO
66 |CUEVA, WENDY AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTIAI-f 50 CALIFICA

67 |CUEVA HUILLCA, FRANKLIN EDWARD AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLT-AL-{ 50 CALIFICA

68 |CUYO MOROCCO, MARIA ELENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLT-ALR DESCALIFICADO | POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
69 |HUAMANI SECCA, RUTH AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AN 50 CALIFICA

70 |JERI GUZMAN, FLOR ITALA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AI-f 50 CALIFICA

71 |KANA CONCHA, NANCY AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AL-N 50 CALIFICA

72 |MAMANI ESQUIVEL, ERIK AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLT-AL NOCALIFicA | POSTULANTE NO CUMPLE n R ESPECIFICA |\ caLiFica
73 |MENDOZA HUAMAN, MILAGROS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AI-R 50 CALIFICA

74 |MIRANDA ROMERO, LUIS UBALDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AR NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE gg':gg;’x?g‘srq ACADEMICA REQUERIDA NO CALIFICA
75 |PAUCAR MERCADO, KAREN LIZETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTRAR DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARGHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFIGADO
76 |QUISPE CJUNO, MARI LUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AI-f 50 CALIFICA

77 |QUISPE CONZA, MONICA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AI-f 50 CALIFICA

78 |QUISPE QUISPE, YOLANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLT-AKR DESCALIFICADO |  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
79 |RAMOS AYMA, YUR! BRYAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTIAI-{ DESCALIFICADO Posssgég;\gs SSR%%ZL&C&NTEWSS Abg EEEQECEI:‘I\];Q ';g':TE DESCALIFICADO
80 |[RIVAS SALAS, ALMENDRA YULISSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-AI-{ 50 CALIFICA

81 [SULLCARANA MAMANI, JUANDEDIOS  |AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTHAL DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFIGACION DESCALIFICADG
82 |ZEVALLOS SICUS, MELISSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DSLTI-A-R 50 CALIFICA

83 |ILASACA CABANA, IVETH YOBANA oy "::L%ﬁiﬁig’;""(ﬁmj:&ﬂ;” B lsow-pvio NOGAEIFICA, | POSTULANTE NOCUMPLE c:goi)éﬁgfmm LABORAL ESPECIFICA |\ caLiFica
84 |QUISPE VARGAS, AMERICO 'T’REViTg'F_ N::L’; ?f ﬁi‘ék'm‘;ﬁ:wﬁ;” B lsov-puio 50 CALIFICA

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicién de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -
Wanchag; el dfa VIERNES 12 DE SETIEMBRE DEL PRESENTE ANO ahoras 12:00 del afio en curso, en el siguiente horario:

VIERNES 12 DE SETIEMBRE DE 2025
UNICO GRUPO: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICADOS "HORA DE INGRESO DE 11:40 HRS A 12:00 HRS"

* El postulante deberd portar DN! y lapicero azul.

* Sj el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y seré considerado como NO SE PRESENTO {NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicardn en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones blecid:
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DESCALIFICADO.
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